UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ Y TẾ

Số:                /SYT-NVY

V/v hoãn lớp tập huấn vàng da

sơ sinh tại Thanh Hóa

CỘNG HÕA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Hóa, ngày         tháng 8 năm 2020

Kính gửi: ………………………………………………………….

Ngày 24/7/2020 Sở Y tế có Giấy mời số 2308/GM-SYT về việc tham dự

lớp tập huấn “Phòng chống vàng da ở trẻ sơ sinh”; Theo đó, Sở Y tế phối hợp

Vụ Sức khỏe Bà mẹ - Trẻ em tổ chức tập huấn vào ngày 04/8/2020 tại Khách

sạn Hoa Hồng - Số 102 Triệu Quốc Đạt, phường Điện Biên, TP. Thanh Hóa.

Tuy nhiên do tình hình dịch bệnh Covid-19 đang diễn biến phức tạp, ngày

03/8/2020 Sở Y tế nhận được thông báo của Vụ sức khỏe Bà mẹ - Trẻ em hoãn

lớp tuận huấn vàng da sơ sinh tại tỉnh Thanh Hóa. Sở Y tế thông báo đến các

đơn vị được biết, khi điều kiện cho phép tổ chức được lớp tập huấn trên, Sở sẽ

có văn bản thông báo cụ thể sau./.

Nơi nhận:
- Như trên (theo DS đính kèm);

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYLT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hoà

		hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T16:49:07+0700

		2020-08-03T17:14:34+0700

		2020-08-03T17:14:46+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-08-03T17:15:00+0700